PREFEITUkA MUPIICI PAL bE MUMbO PIO"/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafic do Competéncin"

DECRETO No 1451/96

"NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSAO E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica norneado o servidor VALTOIR PAULA PIRES para
ocupar a cargo de provimento em comissão de Chefe de Equipe, simbolo DAI-2, a contar
de 15 de outubro de 1.996.

Art. 20  - Fica concedida ao referido servidor gratificação de 100%
(cern por cento) sobre o vencirnento base do respectivo cargo, corn fuicro no artigo 63, da
Lei Complementar Municipal n° 001/90.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçOes em coritrário.

EDIFICIO DA PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUA TRO DIAS DO MES DE NOVEMBRO
DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NO yEN TA E SEIS.

jvotG>
Dr. AdemarAoniodaSilva

Prefeito Municipal

Ax. Campo (kandc. 200- Fonc: (067)474-1144- CEI' 79.980400 - CGC(NIF) 03.741.683/0001 . 26